∅12, ∅16, ∅20, ∅25
쐐기형캠구동 슬라이드 타입
에어척 (2조 타입)
2종류의 핑거 재질 3종류의 더스트 커버 재질
내하중, 내환경성을 향상
표준: 탄소강
옵션: 스테인레스
표준: 클로로필렌 고무 (CR)� 흑색

26
33
13
20.6
26
33
 76
114
237
443
 76
115
237
443
120
MHK2-12D 12 외경파지:15
내경파지:16
4  9 13  75
MHK2-16D 16 6 14.6 20.6 113
MHK2-20D 20 10 16 26 235
MHK2-25D 25 14 19 33 440
외경파지:31
내경파지:36
외경파지:46
내경파지:56

34
41
20
28.6
34
41
105
165
314
565
105
166
314
565
90
MHKL2-12D 12 외경파지: 14
내경파지: 16
11   9 20 104
MHKL2-16D 16 14 14.6 28.6 164
MHKL2-20D 20 18 16 34 312
MHKL2-25D 25 22 19 41 562
외경파지: 27
내경파지: 30
외경파지: 45
내경파지: 53